ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Кимовского района Тульской области
__________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 »    августа  2014 года                                                                             № 128-1

О распределении  избирательных бюллетеней для голосования

на  выборах депутатов Тульской областной Думы шестого созыва

         Руководствуясь статьей 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 36 Закона  Тульской

области от 01.04.2013 года №1893-ЗТО «О регулировании отдельных

правоотношений, связанных с выборами депутатов Тульской областной Думы»,

территориальная избирательная комиссия Кимовского района Тульской

области, осуществляя полномочия окружной избирательной комиссии,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Тульской областной Думы шестого созыва по

участковым избирательным комиссиям (приложение).

2.  Избирательные бюллетени передать в участковые избирательные

комиссии по актам, указав в которых время и дату его составления.

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные

комиссии для сведения.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии И.Н.Панфилушкину.

Председатель комиссии                                                                      Е.С.Натис

Секретарь комиссии                                                          И.Н.Панфилушкина

Приложение к постановлению

территориальной избирательной комиссии

Кимовского района Тульской области

                                                                                                        № 128-1     от «29  » августа  2014г.

№

избирательного

участка

Количество

избирателей

Количество

избирательных

бюллетеней по части

территории

Количество избирательных

бюллетеней по одномандатному

избирательному округу

1201 1204 1100 1100

1202 1509 1400 1400

1203 429 400 400

1204 1066 1000 1000

1205 1200 1150 1150

1206 1424 1300 1300

1207 1142 1100 1100

1208 993 950 950

1209 1489 1400 1400

1210 1413 1350 1350

1211 1174 1100 1100

1212 977 950 950

1213 1515 1400 1400

1214 552 550 550

1215 1742 1650 1650

1216 1011 950 950

1217 1542 1400 1400

1218 792 750 750

1219 1482 1400 1400

1220 1217 1200 1200

1221 1070 1050 1050

1222 437 400 400

1223 224 200 200

1224 218 200 200

1225 143 130 130

1226 132 120 120

1227 393 360 360

1228 497 450 450

1229 1638 1500 1500

1230 149 140 140

1231 238 230 230

1232 175 170 170

1333 227 210 210

1234 263 250 250

1235 333 300 300

1236 492 450 450

1237 747 700 700

1238 189 175 175

1239 187 170 170

1240 532 530 530

1241 309 290 290

1242 249 230 230

1243 407 380 380

1244 430 400 400

1245 1331 1200 1200

1246 364 350 350

1247 289 260 260

1248 627 580 580